

Curriculum Vitae

Persoonlijke gegevens:

Achternaam: Schipper
Voornaam: Danny
Woonplaats: Heenvliet
E-mail: danny@37631b.nl
Telefoon: +316 51799710

Vaardigheden:

Zeer goede beheersing van de pakketten van Adobe, als Photoshop, Illustrator, Animate, Indesign, XD en VS. Codebase: HTML, CSS, PHP, JS. Daarnaast ook heel handig met Fineliner, Aquarel, Scanner, Hamer, Shaper Origin en Tatoeëermachine. In het bezit van en ervaring met groot assortiment elektrisch en hand-gereedschap.

Werkervaring:

2023 **Nederlandseloterij - Rijswijk**

Functie: Frontend webdeveloper in het Staats DEV team.

2019 - 2023 **Nederlandseloterij - Rijswijk**

Functie: Frontend developer in de Studio.

Ontwikkeling van e-mailtemplates, A/B testen en vooral actie-/campagnepagina's voor de merken; TOTO, Lotto, Eurojackpot, Luckyday, Krasloten en Staatsloterij van de Nederlandse Loterij.

2009 **Zelfstandig ondernemer h.o.d.n. Alsjeblaft!**

Functie: webdeveloper / webdesigner / Visualiser

Werkzaamheden: vormgeven, bouwen en onderhouden websites nieuwsbrieven en banners voor diverse opdrachtgevers, waaronder gemeente Rotterdam en Almere, Longalliantie Nederland, RDW, Nederlands Loterij en verschillende reclamebureaus.

2001 – 2009 **Reclame- / communicatiebureau Colloquium – Rotterdam**

Functie: internet specialist

Werkzaamheden: vormgeven, bouwen en onderhouden van projectwebsites en presentaties van o.a. BAM Vastgoed, AM Wonen, Heijmans, Delta ontwikkelingsgroep, Windgroep en Ballast Nedam.

2001 **MarketXS – Amsterdam**

Functie: applicatie- / internet vormgever en ontwikkelaar.

Werkzaamheden: vormgeven en ontwikkelen van beurskoers internet applicaties voor o.a.: MarketXS.com / ABN AMRO / Nachenius Tjeenk en Co / Van Lanschot Bankiers.

1999 – 2001 Reclamebureau Van Beek en Partners – Rotterdam

Functie: internet vormgever en ontwikkelaar / visualiser

Werkzaamheden: updaten, vormgeven en ontwikkelen van websites (o.a. bouwfondszuidwest.nl), en tekenen van artist impressions (pen en marker / 3dmax).

2000 Start eigen onderneming 'Rise and Shine webdesign'.

1997 – 1999 Internet bureau ISM (Spectra Vision) – Rotterdam

Functie: bijbaan / stageplaats multimedia vormgever

Werkzaamheden: vormgeving / updaten van het 'bruna infopoint'

Opleidingen:

1995 HAVO – Angelus Merula Spijkenisse.

1999 Grafisch Lyceum Rotterdam – Differentiatie visualiseren.

2002 Rijbewijs (B)

2024 Begonnen met Hout en meubileringscollege Rotterdam (HMC NEXT).

Hobby's:

Verbouwen en renoveren van woningen, meubels ontwerpen en maken, huiswerk, concerten en festivals bezoeken, zeevissen en bier.

Kracht:

Zelfstandig, ik stel prioriteiten, kan een goede schatting maken van de tijd die een opdracht me gaat kosten, en neem er mijn verantwoordelijkheid voor. Creatief (ook in het vinden van oplossingen).

Zwakte:

Schrift (Nederlands) is niet geweldig, verbaal veel sterker. Niet snel tevreden, daardoor soms te precies of te lang met iets bezig. Erg dienstbaar, vaak pluspunt, maar kan ook tegenwerken.

Ik ben beschikbaar voor een baan!

Webdev, UX, design, meubel/interieurbouw, timmeren .. heb jij misschien een plek voor mij? Eentje waar ruimte is voor creativiteit, collegialiteit, flexibiliteiten waar de lijntjes kort zijn? Dan hoor ik heel graag van je!